
Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos mokytojai, mokinių tėveliai, alumnai, aplinkos 

darbuotojai, 

 

Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla labai džiaugiasi aktyviu Jūsų vaiko dalyvavimu mokyklos 

veikloje, jo pasiekimais. Esame dėkingi už Jūsų moralinę ir materialinę paramą mokyklai. Jūsų 

dėka galime gerinti ugdymo kokybę, atnaujinti ir modernizuoti edukacines ir mokymo(si) 

aplinkas, stiprinti mokyklos materialinę bazę.  

 

Kviečiame ir toliau remti mokyklą (skiriant 1,2 procento sumokėto pajamų mokesčio dalį) bei 

paraginti tai padaryti savo draugus, kolegas, artimuosius. Tai nepareikalaus iš Jūsų ar Jūsų 

artimųjų papildomų materialinių išlaidų.  

 

2023 m. (už 2022 metų mokestinį laikotarpį) gavome 2161,96 Eur. Tai ypatinga parama 

mokyklai. Lėšų panaudojimo ataskaitą rasite čia   

 

KAIP PATEIKTI PRAŠYMĄ?  

Prašymai priimami tik elektroniniu būdu.  

 

PARAMOS SKYRIMAS INTERNETU  

1. Prisijunkite prie Elektroninio deklaravimo sistemos (EDS), teikiant prašymą FR0512 (5 

versija). Šią prašymo formą galite pateikti iki 2024 m. gegužės 2 d.  

2. Prašyme (skirti mokesčio dalį) galima pasirinkti paramos skyrimo laikotarpį – nuo 1 iki 5 

metų. Mokestinis laikotarpis – 2023 metai.  

 

Taip pat mokyklą galima paremti, pervedant pinigines lėšas į nurodytą banko sąskaitą. 

Pavedime būtina nurodyti – ,,Parama“.  

Rekvizitai paramai skirti:  

Paramos gavėjas ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA  

Adresas DAINŲ G. 15, ŠIAULIAI 

Paramos gavėjo kodas 190529680 

Sąskaitos numeris LT347300010075888364, „Swedbankas“ 

 

 

 

Nuoširdžiai dėkoju už Jūsų paramą.  

                                                                                           Mokyklos bendruomenės vardu,  

                                                                                          Direktorė Erika Masiliauskienė 

 

 

 

 

Kontaktinė informacija: 

Adresas, Dainų g. 15, LT-78283 Šiauliai 

Tel. / faks. (8 41) 55 23 56 

El. paštas mokykla@saulespm.lt 

Biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190529680 

https://www.saulespm.siauliai.lm.lt/tvs/index.php/2-proc
mailto:mokykla@saulespm.lt

